
МАУ ДО « а и о р  
«олп лгаи Е ц »

»СОЛИКа МС!^*

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ОЛИМПИЕЦ»
(MAi' ДО «СШОР «ОЛИМПИЕЦ»)

ПРИКАЗ

26. 11.2024 №  153- 01- 06-78

О создании приемной комиссии 
на 2025 учебный год

В соответствии с п. 3.7 Устава МАУ ДО «СШОР «Олимпиец» 
от 03.03.2023 г., Положением «О приеме, переводе, восстановлении
и отчислении обучающихся МАУ ДО «СШОР «Олимпиец» от 10.07.2024 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать приемную комиссию в составе:

- Матвеев С.В., директор СШОР «Олимпиец», председатель;
- Захарова М.И., заместитель директора по УВР, заместитель председателя;
- Букатина Т.И., тренер-преподаватель, член комиссии;
- Кузнецов А.Д., старший тренер-преподаватель, член комиссии;
- Шипенок С.И., старший тренер-преподаватель, член комиссии;
- Мартина Е.В., инструктор-методист, ответственный секретарь.

2. Утвердить сроки работы приемной комиссии с 01 декабря 2024 года 
по 15 февраля 2025 года, с 15 августа 2025 года по 30 сентября 2025 года.

3. Установить график приема заявлений и документов от заявителей для 
поступления на программы спортивной подготовки с 01 декабря 2024 года 
по 15 февраля 2025 года, с 16 августа 2025 года по 30 сентября 2025 года 
по расписанию: понедельник - пятница с 10:00 час. до 16:00 час., перерыв 
с 13.00 до 13.48 час.

4. Утвердить график приемных экзаменов для зачисления обучающихся в 
СШОР «Олимпиец» на этапы спортивной подготовки по видам спорта на 2025 
учебный год (Приложение 1).

5. Старшему инструктору-методисту Пономарёвой Е.А. разместить данный 
приказ на сайте МАУ ДО «СШОР «Олимпиец» до 29 ноября 2024 года.

6. Контроль за исполнением настояшего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Л.Н. Залазаева

Документ создан в электронной форме. № 153-01-06-78 от 26.11.2024. Исполнитель: Захарова М.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.11.2024 16:05



с  приказом ознакомлен(а):

Букатина Татьяна Ивановна 

Захарова Марина Ивановна 

Кузнецов Александр Дмитриевич 

Мартина Екатерина Владимировна 

Матвеев Сергей Витальевич 

Пономарёва Екатерина Андреевна 

Шипенок Сергей Иванович

У / У

,1 « ■ ^  » 20 -^ ^ '

« I h  » / / 20

сГ « » 20

Документ создан в электронной форме. № 153-01-06-78 от 26.11.2024. Исполнитель: Захарова М.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.11.2024 16:05



приложение 1

УТВЕРЖДЕН
Приказом МАУ ДО «СШОР 
«Олимпиец» от 26.11.2024 г. 
№153-01-06-78 «О создании 
приемной комиссии на 2025 
учебный год»

График приемных экзаменов 
для зачисления занимающихся в СШОР «Олимпиец» 

на этапы спортивной подготовки по видам спорта на 2025 год

В и д  сп о р т а
Д а т а  и врем я  

п р о вед ен и я
М е с т о  п р о вед ен и я

1 Биатлон 17.12.2024 г.
10.02.2025 г. ул. Ватутина, 57 л/б «Снежинка»

2 Лыжные гонки 17.12.2024 г.
10.02.2025 г. ул. Ватутина, 57 л/б «Снежинка»

3 Волейбол 18.12.2024 г.
03.02.2025 г.

пр. Строителей, 1Г, 
(СШОР «Олимпиец»)

4 Кикбоксинг 21.12.2024 г.
08.02.2025 г.

пр. Строителей, 1Г, 
(СШОР «Олимпиец»)

5 Легкая атлетика 22.12.2024 г.
04.02.2025 г.

ул. 20 лет Победы, 42 
(дом спорта «Калиец»)

6 Спортивная борьба 
(греко-римская борьба)

23.12.2024 г.
05.02.2025 г.

ул. Цифриновича, 29 
(МАОУ «СОШ №7»)

7 Лыжные гонки 25.12.2024 г.
09.02.2025 г.

пр. Юбилейный, 19Б, 
ул. Дубравная, 51

8 Спортивная борьба 
(греко-римская борьба)

28.12.2024 г.
01.02.2025 г.

ул. 20-летия Победы, 44 
(МАОУ "ЦРТДиЮ «Звездный»)

9 Спортивная борьба 
(греко-римская борьба)

28.12.2024 г.
01.02.2025 г.

пр. Строителей, 1Г 
ул. Коммунистическая, 1

*Примечание: приемные экзамены для зачисления на этапы спортивной 
подготовки по видам спорта на 2025 год с 16.08.2025 г. по 30.09.2025 г. будут 
проводиться при наличии свободных мест, на основании заявлений родителей 
(законных представителей).

Документ создан в электронной форме. № 153-01-06-78 от 26.11.2024. Исполнитель: Захарова М.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 26.11.2024 16:05


